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 برازنده نیست ایران با این چشم انداز و رهبری عقب مانده‌تر از سایر کشورها باشد؛  باید بهترین باشیم و به جایگاهی برسیم

که برازنده جامعه ما باشد.
 
رئیس جمهور اسلامی ایران در سیستان و بلوچستان؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در نشست با فعالین اقتصادی و تجاری سیستان و بلوچستان اظهار کرد:

باید برای همه دغدغه‌های شما راه حل پیدا کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

انسان در گام اول باید به یک شناخت کاملی از خود برسد و بداند از کجا آمده و به کجا خواهد رفت. باید براساس چشم انداز
حرکت کنیم تا ایران کشوری پیشرفته و جایگاه اول در علم، اقتصاد، صنعت و فناوری و الهام بخش و الگو در منطقه باشد. پس

باید طور دیگری عمل کنیم تا به این هدف برسیم. برازنده ما نیست ایران با این چشم انداز و رهبری عقب مانده‌تر از سایر
کشورها باشد. با همفکری و همراهی هم باید این مسائل را حل کنیم. برای دغدغه شما برنامه ریزی خواهیم کرد.

وی ادامه داد:

هفته‌ای نیست درباره مکران، خلیج فارس، مازندران و کریدورها جلسه نداشته باشم. قرار است از کارشناسان بین المللی با
رتبه‌های بالای علمی را برای مشورت دعوت کنیم. در این باره با رهبری صحبت کرده‌ایم. باید بهترین باشیم و به جایگاهی

برسیم که برازنده جامعه ما باشد.

پزشکیان افزود: به شما اختیارات خواهیم داد. اینگونه نیست ما در تهران نشسته و به شما دستور دهیم.

 

انتقاد ‌شدید پزشکیان از ژست حقوق بشری آمریکا؛ شرم بر شما!

مسعود پزشکیان در نشست با نخبگان و فرهیختگان سیستان و بلوچستان نیز اظهار داشت:

پمعتقدم باید بهترین باشیم و اینکه عده‌ای به ما زور بگویند راه اسلام نیست و باور دارم به ایران اسلامی را بسازیم. من در
زندگی سختی های فراونی کشیده‌ام و از دل همین سختی‌ها رشد کردم و معتقدم باید برای ایران زحمت کشید.

وی با بیان اینکه مدیری موفق است که پول را از تهران بتواند با قدرت جذب کند افزود:

در برهه‌ای که رئیس دانشگاه بود برای جذب اعتبار خیلی سختی کشیدم اما پولی به من ندادند لذا تصمیم گرفتم خودم خانه
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بهداشت بسازم و به توفیقات خوبی هم رسیدم. یاد گرفته‌ام اگر با مردم کار کنم به موفقیت های بسیاری خواهیم رسید. 

رئیس جمهور با بیان اینکه برای توسعه به سیستان و بلو‌‌چستان از هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد تصریح کرد:

از وقتی مسئولیت گرفته ام هفته ای نیست که به فکر این منطقه به ویژ‌ه مکران نباشم، اما به کمک مردم نیاز دارم.

پزشکیان با انتقاد شدید ژست حقوق بشری آمریکا و برخی‌ کشورهای اروپایی گفت:

همین آمریکا و اروپایی که دم از حقوق بشر می‌زنند در غزه و فلسطین زن و بچه و پیر و جوان را قتل‌عام می کنند صدای آنها
در نمی آیند، آیا اینها انسان هستند؟ من باور کنم اینها می خواهند از حقوق بشر و حقوق انسان ها دفاع کنند؟ من که باور نمی
کنم.شما مرد هستید‌ که با بمب زنان و کودکان را کشتار می‌کنید؛ شرم بر شما باد. شرم بر این حقوق بشری باد که شما از آن

دفاع می‌کنید. اگر مردم در صحنه باشند هیچ قدرتی جرئت نمی‌کند به کشور و خاک و مردم ما نگاه چپ داشته باشد.

وی با بیان اینکه باید در عمل بدون تبعیض عمل کنیم تصریح کرد:

باید همه دنیا به مردم ایران غبطه بخورند، نباید فقط حرف بزنیم، ما در کمک به مردم از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد، در
جامعه باید حق همه مردم را بدهیم، و اگر اینچنین عمل کنیم هیچ دشمنی جرئت ندارد نگاه چپ به کشور داشته باشد. با عدالت

و کمک همه مردم ایران، کشور را می‌سازیم، از این نقطه ای که هستیم جلوتر خواهیم رفت و مانند جنگ هشت ساله که همه
مردم در صحنه بودند امروز هم به حضور و همراهی همه مردم نیاز داریم تا دنیا حسرت مردم ایران را بخورد.

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دولت
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